

Målestokken ApS

**Skolegade 11
8766 Nørre Snede**

CVR-nr. 40 72 89 96

**Årsrapport for 2022
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

30/6-2023

Daniel Saghalati
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
1. januar - 31. december 2022	
Balance 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Målestokken ApS
Skolegade 11
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 40 72 89 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 21. august 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Daniel Saghalati, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Egå Havvej 3A
8250 Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at drive virksomhed indenfor montage af køkkener, varetransport og aktiviteter beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 360.956, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 196.168.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har oplevet udfordringer med at opnå tilstrækkelig indtjening på aktiviteterne til at dække omkostningerne. Ledelsen har særlig fokus på dette i 2023 og arbejder på at optimere driften således at der igen kan skabes overskud. Det er ledelsens forventning at året 2023 kan realiseres med et mindre overskud.

Som følge af årets underskud har dette medført en anstrengt likviditet, men da ledelsen forventer en forbedring af indtjeningen i 2023, forventes det ligeledes at likviditeten vil blive forbedret. Ledelsen vurderer heraf at der er tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan fortsætte driften for det kommende år. På den baggrund aflægger ledelsen derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	7.730	463.824
Personaleomkostninger	2	<u>-378.189</u>	<u>-289.077</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-370.459	174.747
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-11.531</u>	<u>-11.791</u>
Resultat før finansielle poster		-381.990	162.956
Finansielle indtægter		833	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.324</u>	<u>-719</u>
Resultat før skat		-387.481	162.237
Skat af årets resultat		<u>26.525</u>	<u>-35.917</u>
Årets resultat		<u>-360.956</u>	<u>126.320</u>
Overført resultat		<u>-360.956</u>	<u>126.320</u>
		<u>-360.956</u>	<u>126.320</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 822d1f1xkktHs250393942

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		12.500	20.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>12.500</u>	<u>20.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.008	7.039
Materielle anlægsaktiver		<u>3.008</u>	<u>7.039</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.508</u>	<u>27.039</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.784	267.000
Andre tilgodehavender		600	0
Periodeafgrænsningsposter		107.527	120.315
Tilgodehavender		<u>262.911</u>	<u>387.315</u>
Likvide beholdninger		<u>17.111</u>	<u>106.348</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>280.022</u>	<u>493.663</u>
Aktiver i alt		<u>295.530</u>	<u>520.702</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 822d1fxzkHs250339342

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		47.500	47.500
Overført resultat		-243.668	117.288
Egenkapital		<u>-196.168</u>	<u>164.788</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	26.525
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>26.525</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.814	113.607
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290.547	93.914
Selskabsskat		0	8.976
Anden gæld		90.337	112.892
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>491.698</u>	<u>329.389</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>491.698</u>	<u>329.389</u>
Passiver i alt		<u>295.530</u>	<u>520.702</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Omsætningskompensation, covid19 hjælpepakker - indregnet under andre driftsindtægter	0	222.484
Omsætningskompensation, covid19 hjælpepakker, slutaftregning - indregnet under andre driftsindtægter	<u>-20.226</u>	<u>0</u>
	<u>-20.226</u>	<u>222.484</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	118.860	50.743
Andre omkostninger til social sikring	9.940	8.090
Andre personaleomkostninger	<u>249.389</u>	<u>230.244</u>
	<u>378.189</u>	<u>289.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har oplevet udfordringer med at opnå tilstrækkelig indtjening på aktiviteterne til at dække omkostningerne. Ledelsen har særlig fokus på dette i 2023 og arbejder på at optimere driften således at der igen kan skabes overskud. Det er ledelsens forventning at året 2023 kan realiseres med et mindre overskud.

Som følge af årets underskud har dette medført en anstrengt likviditet, men da ledelsen forventer en forbedring af indtjeningen i 2023, forventes det ligeledes at likviditeten vil blive forbedret. Ledelsen vurderer heraf at der er tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan fortsætte driften for det kommende år. På den baggrund aflægger ledelsen derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter (indregnet som operationel leasing) med en restløbetid på 23-57 måneder og en med en samlet restforpligtelse på kr. 582.643 som forfalder således:

- Forfalder i 2023 med kr. 167.868
- Forfalder i 2024 med kr. 166.404
- Forfalder i 2025 med kr. 136.915
- Forfalder i 2026 med kr. 73.656
- Forfalder i 2027 med kr. 37.800

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Saghalati

Navnet returneret af dansk MitID var:

Daniel Saghalati

Direktør

ID: 236d79c7-0fdf-4a12-be9b-f7c91c706357

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 08:12:08

Underskrevet med MitID



Sean Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 08:13:18

Underskrevet med NemID

NEM ID

Daniel Saghalati

Navnet returneret af dansk MitID var:

Daniel Saghalati

Dirigent

ID: 236d79c7-0fdf-4a12-be9b-f7c91c706357

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 09:43:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 822d1fxzkHs250339342

The document is signed with esignatur. Embedded in the signature of the signed agreement document can be seen the data object for each signature. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which ensures that the signature is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of documents can always be obtained as legal evidence.

The document is signed with esignatur and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signature providers comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and strict digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.